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3.13

1.96

1.96

1.96

1.96

1.96

5.40

4.95

4.55

5.63

.29

PERRERA 1
5.55 m2

1.96

PERRERA 2
5.55 m2

1.96

PERRERA 3
5.55 m2

PERRERA 4
5.55 m2

1.96

1.96

PERRERA 5
5.55 m2

2.83

TENADA 1
13.95 m2

1.96

0.65

TENADA 2
12.75 m2

1.00

3.80

TENADA 3
11.75 m2

2.58

1.00

12.10

10.05

0.35 ‘ 0.80 !

15.50

1.00 0.45 ‘ 0.80 ! 0.90 1.00

ALOJAMIENTO DE PERROS

ALOJAMIENTO DE CABRAS

PLANTA BAJA

SUPERFICIES UTILES

Alojamiento de Perros

PERRERA 1
PERRERA 2
PERRERA 3
PERRERA 4
PERRERA 5

5.55 m2
5.55 m2
5.55 m2
5.55 m2
5.55 m2

TOTAL UTIL PERRERAS

Alojamiento de Cabras

TENADA 1
TENADA 2
TENADA 3

27.75 m2

13.95 m2
12.75 m2
11.75 m2

TOTAL UTIL TENADAS

Almacén
SUPERFICIE UTIL DE ALMACEN

38.45 m2

83.60 m2

TOTAL SUPERFICIE UTIL

149.80 m2

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

PLANTA BAJA

174.45 m2

4.37

145

1.25

1.67

ALMACEN
83.60 m2

6.95
7.50

SECCION TRASVERSAL $1

2.55

2.60

3.15 1.60

12.60

A PLANTA BAJA, CUBIERTA'Y SECCION S1

propiedad: JOSE MARIA ORBANANOS OCHOA
arquitecto: GONZALO LUIS MORENO

3

E: 1/50

NOVIEMBRE 2016

PROYECTO BASICO

PERRERAS, TENADAS Y ALMACEN EN REVILLARRUZ
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